ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения «Арахлейское»

«06» июня 2013 год                                                                    № 60

«О состоянии работы по обеспечению

безопасности людей в местах массового отдыха»

В соответствии требований ФЗ от 29.12.2004г. №199-ФЗ, ст.14 п.26 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», учитывая решения КЧС и ПБ администрации района и в целях обеспечения безопасности населения в местах массового отдыха населения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть пляж на оз. Арахлей с 20.06.2013г по 02.08.2013г.

2. Местом массового отдыха и купания определить:

- в с.Арахлей 50 м от здания школы с.Арахлей до водонапорной башни.
3. За содержание определенного места массового отдыха и купания населения возложить на специалиста по ГОЧС Надмитова З.Д.

4. Главному бухгалтеру Самбуевой Е.Р. изыскать материальные средства для оборудования места отдыха согласно требованиям.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения «Арахлейское»:                                        Д.В. Нимаева